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معاون سیاسی و اجتماعی استاندار کرمان:

فرمانداران در انتصابات نگاه ویژه به نخبگان داشته باشند

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان :

ورود ۵۲ هزار کلاس اولی به مدارس استان کرمان

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار کرمان با تأکید بر اهمیت حضور نخبگان 
باید در  انتخابات شوراها گفت: فرمانداران  در عرصه مدیریت شهرستان‌ها و 
انتصابات نگاه ویژه به افراد توانمند داشته و با حضور میدانی در بین مردم، امید و 

رضایتمندی عمومی را تقویت کنند.
ابوذر عطاپور در همایش سراسری فرمانداران استان کرمان با اشاره به اهمیت 
هفتمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا اظهار کرد:نامزدهای 
انتخابات شوراها باید طبق قانون، سه ماه قبل از آغاز فرایند ثبت‌نام، استعفای 
خود را از مسئولیت‌های اجرایی اعلام کنند؛ در غیر این صورت امکان ثبت‌نام 

نخواهند داشت.
وی با تأکید بر اهمیت حضور افراد نخبه و توانمند در عرصه انتخابات، افزود: 
ثبت‌نام افراد کارآمد و دلسوز در انتخابات موجب ارتقاء کیفیت شوراها و افزایش 

شور و نشاط انتخاباتی خواهد شد.
معاون سیاسی و اجتماعی استاندار کرمان همچنین حوزه روستاها را بخش 
مهمی از انتخابات دانست و اظهار کرد: با توجه به اعتبارات و خدمات ویژه‌ای که 
به روستاها اختصاص یافته است، تشکیل شوراهای قوی روستایی می‌تواند نقش 

مهمی در انسجام و هدفمندی خدمات به مردم ایفا کند.
عطاپور در ادامه با اشاره به اهمیت مصوبات فرمانداران بیان کرد: هر مصوبه‌ای 
که اجرایی نشود، به جایگاه فرماندار آسیب می‌زند. بنابراین جلسات باید خروجی 
عملی داشته و تصمیمات آن‌ها کم‌هزینه و مؤثر باشد. فرمانداران نیز باید از تمامی 
رویدادهای شهرستان آگاه بوده و خود را نماینده دولت و حاکمیت در منطقه 

بدانند.
به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی استانداری کرمان، وی حضور میدانی 

فرمانداران در بین مردم را ضروری دانست و گفت: فرماندار موظف است حداقل 
دو بار در سال تمام حوزه استحفاظی خود را بازدید کند، مشکلات مردم را از 
نزدیک ببیند و این پیام را منتقل نماید که دولت در پی حل مسائل مردم است. 

این رویکرد موجب افزایش امید و رضایتمندی عمومی خواهد شد.
لزوم هم‌افزایی میان  بر  پایان  و اجتماعی استاندار کرمان در  معاون سیاسی 
دستگاه‌ها تأکید کرد و افزود: فرمانداران باید مسائل کلان شهرستان را شناسایی 
کرده، برای آن‌ها برنامه‌ریزی و راهکار ارائه دهند و در عین حال جایگاه فرمانداری 
را حفظ کنند. داشتن چشم‌انداز روشن از آینده شهرستان، از وظایف اصلی 

فرمانداران است.
عطاپور که در همایش فرمانداران سخن می‌گفت؛ تأکید کرد که در انتصابات 
شهرستانی باید به نخبگان توجه ویژه‌ای داشت و همزمان شایستگی، توانمندی 

و همفکری با دولت را در نظر گرفت.

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان، گفت: ۵۲ هزار دانش‌آموز کلاس اولی 
وارد مدارس کرمان شدند و جشن شکوفه‌ها برای همه این دانش‌آموزان برگزار 

شد.
به گزارش تسنیم، جشن شکوفه‌ها در دبستان دخترانه »کرامت« کرمان برگزار 
شد؛ آیینی پرشور که هم‌زمان با ورود 52 هزار نوآموز کلاس اولی به مدارس 

استان، حال و هوای متفاوتی به شهر بخشید.
محمدرضا فرحبخش، مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان، در این مراسم، 
جشن شکوفه‌ها را »آغاز راهی بزرگ« دانست و اظهار داشت: کلاس اولی‌ها 

نه‌تنها آغازگر مسیر تحصیل، که شکوفه‌های امید آینده کشورند.
وی با اشاره به حضور گسترده نوآموزان در مدارس استان افزود: امروز 52 هزار 
دانش‌آموز کلاس اولی وارد مدارس کرمان شدند و جشن شکوفه‌ها به صورت 

نمادین برای همه این دانش‌آموزان برگزار شد.
آموزش و پرورش؛ اولویت دولت و جامعه

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان با بیان اینکه توجه به تعلیم و تربیت، از 
مهم‌ترین اولویت‌های دولت است، گفت: در استان کرمان جلسات متعددی برای 
ارتقای کیفیت آموزشی برگزار شده و تلاش می‌کنیم با برنامه‌ریزی دقیق، شرایط 

بهتری برای تحصیل دانش‌آموزان فراهم شود.
با تأکید بر نقش مشارکت خانواده‌ها در این مسیر، افزود: مسیر  فرحبخش 
علم‌آموزی بدون همکاری والدین و پشتیبانی سایر دستگاه‌ها میسر نیست. 
والدین نقشی حیاتی در شکل‌گیری شخصیت علمی و اخلاقی فرزندان دارند و 

ما در طول سال تحصیلی به همراهی آنان نیازمندیم.
در ادامه این آیین، حسین کاظمی، مدیر آموزش و پرورش ناحیه دو کرمان، با 
گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان، اظهار داشت: همراهی والدین در نخستین 
روز مدرسه باید تا پایان سال ادامه یابد. دانش‌آموزان آینده‌سازان خانواده و کشورند 

و همه باید تلاش کنیم تا در این مسیر موفق شوند.
کاظمی با اشاره به گستردگی فعالیت‌های آموزشی در کرمان افزود: حدود 90 
هزار دانش‌آموز در مدارس ناحیه دو ثبت‌نام کرده‌اند و فردا تمامی مدارس رسماً 

بازگشایی خواهند شد.
عهدی دوباره با شهدا برای تداوم مسیر علم

خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  کرمان  دو  ناحیه  پرورش  و  آموزش  مدیر 
یادآور شد: امروز اگر کودکان ما در امنیت و آرامش به مدرسه می‌روند، مرهون 
جانفشانی‌های شهیدان دوران دفاع مقدس است. ما با شهدا عهد می‌بندیم که 

در مسیر علم و تربیت نسل آینده، تمام تلاش خود را به کار بگیریم.

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا با اشاره به 
کاهش  و  بارش‌ها  شدت  گفت:  کشور  شمال‌غرب  در  برف  بارش  احتمال 

محسوس دما طی دو روز آینده در ۹ استان کشور پیش‌بینی می‌شود.
صادق ضیائیان رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع 
هوای سازمان هواشناسی کشور در گفتگو با مهر با تشریح آخرین وضعیت جوی 
کشور گفت: طی دو روز آینده در استان‌های آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی 
به‌ویژه نیمه شمالی این استان‌ها و در استان‌های اردبیل، گیلان، مازندران، شمال 
استان‌های زنجان، قزوین و ارتفاعات مرکزی البرز، همچنین روز سه‌شنبه )یکم 
مهر( در استان‌های گیلان، مازندران، زنجان، قزوین، البرز و تهران رگبار باران، رعد 

و برق، وزش باد شدید و کاهش محسوس دما پیش‌بینی می‌شود.
وی افزود: روز چهارشنبه )۲ مهر( بارش‌ها در استان‌های ساحلی خزر، اردبیل، 
ارتفاعات البرز مرکزی و شمال آذربایجان شرقی ادامه دارد و روز پنجشنبه )۳ 
مهر( نیز شرق مازندران، گلستان، خراسان شمالی و شمال استان‌های سمنان 
و خراسان رضوی شاهد بارندگی، رعد و برق، وزش باد شدید موقت و احتمال 

گردوخاک خواهند بود.
ضیائیان تصریح کرد: طی دو روز آینده در ارتفاعات شمال‌غرب، بارش برف دور 
از انتظار نیست. همچنین در ساعات بعدازظهر و شب در جنوب استان‌های 
سیستان و بلوچستان، کرمان و ارتفاعات هرمزگان افزایش ابر، رگبار و رعد و برق 

پراکنده، وزش باد شدید موقت و خیزش گردوخاک پیش‌بینی می‌شود.
وی با اشاره به شرایط باد در کشور بیان کرد: طی سه روز آینده در نوار شرقی، 
غرب، جنوب‌غرب، مرکز و استان‌های واقع در دامنه‌های شمالی و جنوبی البرز، 
وزش باد شدید موقت و در نقاط مستعد، خیزش گرد و خاک رخ خواهد داد که 

می‌تواند موجب کاهش کیفیت هوا و اختلال در دید افقی شود.

معاون سواد آموزی آموزش و پرورش استان کرمان در مراسم تکریم و معارفه رئیس 
اداره آموزش و پرورش منطقه کشکوئیه گفت: تحقق عدالت آموزشی مهمترین 

راهبرد دولت چهاردهم است.
به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش استان کرمان 
اختر اسماعیل زاده در این مراسم با اشاره به آغاز سال تحصیلی جدید، بر اجرای 
باشکوه پویش ملی »ایران سرافراز« به‌عنوان نماد همبستگی ملی و ارتقای 

سرمایه اجتماعی در نظام تعلیم و تربیت تأکید کرد.
وی با بیان اینکه بازگشایی مدارس باید با نشاط، امیدآفرینی و مشارکت مؤثر همه ارکان 
مدرسه همراه باشد، اظهار داشت: رویکرد »مدرسه برفراز« با محوریت بهره‌وری منابع، 
مشارکت‌جویی و ارتقای کیفیت یاددهی-یادگیری، در راستای سند تحول بنیادین 

آموزش و پرورش طراحی شده و زمینه‌ساز تحول مدرسه‌محور خواهد بود.
و  سیزدهم  دولت  راهبردی  اولویت‌های  از  را  آموزشی  عدالت  زاده  اسماعیل 
چهاردهم دانست و افزود: توزیع متوازن امکانات، توجه ویژه به مناطق کم‌برخوردار 
و بهره‌گیری از ظرفیت اولیای دانش‌آموزان در فرآیند تصمیم‌سازی مدرسه‌ای، از 

ارکان تحقق عدالت آموزشی و ارتقای کیفیت خدمات تربیتی است.
معاون سوادآموزی استان کرمان در پایان ضمن تقدیر از خدمات رئیس پیشین 
اداره آموزش و پرورش کشکوئیه، برای رئیس جدید آرزوی توفیق کرد و خواستار 
ارتقای  برای  محلی  نهادهای  و  اولیا  معلمان،  مدیران،  همه‌جانبه  هم‌افزایی 

شاخص‌های آموزشی و تربیتی منطقه شد.
برپایه این گزارش: طی مراسم با حضور معاون سوادآموزی و رئیس اداره حراست 
آموزش و پرورش استان کرمان از خدمات حسین سلطان مرادی رئیس پیشین 
منطقه کشکوئیه تقدیر و مهدی خلیلی نژاد به عنوان رئیس جدید آموزش و پرورش 

این منطقه منصوب شد.

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی وضع هوا :

ورود موج بارش‌ برف و باران به کشور

معاون سواد آموزی آموزش و پرورش استان کرمان:

تحقق عدالت آموزشی مهمترین راهبرد دولت 
چهاردهم است

 
معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار کرمان ساعت کاری دستگاه‌های اجرایی، 
بانک‌ها و مدارس استان کرمان را در دو هفته اول مهرماه )تا ۱۵ مهرماه( اعلام کرد.
 مرضیه مهدوی در تشریح جزییات ساعات کاری اظهار کرد: با آغاز سال تحصیلی 
جدید و به منظور تسهیل در تردد دانش‌آموزان و کارمندان در روزهای ابتدایی 
مهرماه، فعالیت مدارس در مقطع متوسطه دوره اول و دوم ساعت هفت و مقاطع 

ابتدایی، پیش دبستانی و مهد کودک ساعت ۷ و ۳۰ دقیقه آغاز می‌شود.
وی بیان کرد: ساعت کاری همه دستگاه‌های اجرایی دولتی و بیمه‌ها در استان 
در روزهای شنبه تا چهارشنبه از ۸ صبح تا ۱۴ و روزهای پنجشنبه ۸ صبح تا ۱۳ 

خواهد بود. 
مهدوی، آغاز به کار بانک‌های استان برای ارائه خدمات به مشتریان را از ساعت ۷ 
و ۳۰ دقیقه اعلام کرد و افزود: کارمندان بانک‌ها باید از ساعت ۷ صبح در محل 

حضور داشته باشند تا آماده خدمت‌رسانی باشند.
معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار کرمان همچنین ساعات آغاز دانشگاه‌ها و 

مراکز آموزشی را ۸ صبح اعلام کرد.

وی با تاکید بر اینکه این تغییر ساعت کاری برای دو هفته ابتدایی مهر ماه در نظر 
گرفته شده، افزود: ساعت کاری از ۱۵ مهرماه، طبق اعلام رئیس سازمان اداری و 

استخدامی کشور و هماهنگ با تمام کشور اجرایی خواهد شد.

معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار کرمان اعلام کرد؛

ساعات کاری دستگاه‌های اجرایی و مدارس استان کرمان تا ۱۵ مهرماه


